
 

 

ZEMĚMĚŘICKÝ ÚŘAD 
Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8 

Hledá uchazeče na obsazení pracovního místa 
 

REFERENT/KA ZEMĚMĚŘICTVÍ A KATASTRU 

NEMOVITOSTÍ 
EX ID 90000116 

 
 

Požadujeme:  

 vzdělání SŠ / VŠ 

 znalost práce na PC  

 orientace v oblasti informačních systémů výhodou 

 samostatnost, pečlivost, spolehlivost 
    

Náplň práce: 

 Provádění systémových zeměměřických prací ve veřejném zájmu, například usměrňování  
a zpracovávání obecných metod a postupů provádění zeměměřických činností ve veřejném 
zájmu, posuzování způsobilosti a kvality přebírání dat z jiných informačních systémů k 
aktualizaci celostátně spravovaných informačních systémů zeměměřictví. 

 Provádění systémových zeměměřických prací při vedení a aktualizaci celostátně 
spravovaných informačních systémů: Sítě permanentních stanic GNSS ČR (CZEPOS) a 
Databáze bodových polí (DBP); zpracovávání obecných metod a postupů pro zpracování 
dat a vytváření algoritmů. 

 Provádění systémových zeměměřických prací při správních činnostech v geodetických 
základech; zpracování obecných metod a postupů pro vedení správních činností v 
základním bodovém poli s důrazem na zpracovávání jejich obecných metod a postupů. 
 
Místem výkonu práce je pracoviště úřadu: Praha, Pod sídlištěm 9 

Nabízíme: 

 pracovní poměr na dobu určitou – zástup za RD, možnost práce na zkrácený úvazek při 
studiu  

 plat dle uznatelné praxe od 25 280,- Kč do 37 170,- Kč, (platová třída 11) 

 pružná pracovní doba 

 osobní příplatek  

 systém zaměstnaneckých a sociálních výhod (5 týdnů dovolené, 5 dnů indispozičního volna, 
FKSP, příspěvek na stravování. 

 

Požadované dokumenty: 

 životopis zasílejte na e-mail : Jan.Reznicek@cuzk.gov.cz  do 13. 12. 2024 

Nástup: 1. ledna 2025 nebo dle dohody 

mailto:Jan.Reznicek@cuzk.gov.cz

